2021年２月３日

各      位

会 社 名  東 京 製 綱 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 浅野正也

(コード番号  5981 東証第1部)

問合せ先 専務取締役執行役員 佐藤 和規

(TEL．03-6366-7777)

日本製鉄株式会社による当社株式に対する公開買付けに係る対質問回答書の提出について

当社は、2021年1月27日付 プレスリリース「日本製鉄株式会社による当社株式に対する公開買付けに関す

る意見表明（留保）のお知らせ」でお知らせしたとおり、日本製鉄株式会社（以下「公開買付者」といいま

す。）による当社の普通株式を対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）について、2021年

1月27日開催の取締役会決議に基づき、当該時点においては意見を留保し、金融商品取引法第27条の10第2

項第1号に規定される公開買付者に対する質問を提示しておりましたが、本日、公開買付者より、対質問回答

報告書が提出されましたので、お知らせいたします。

当社は、上記 2020年1月27日付プレスリリースにてお知らせしたとおり、本日公開買付者から提出された

対質問回答報告書の内容を精査し、公開買付者が提出した公開買付届出書などの情報とあわせて本公開買付け

について迅速かつ慎重に評価・検討を行った上で、本公開買付けに対する当社の意見を最終的に決定し、表明

する予定です。

株主の皆様におかれましては、当社が行う予定の再度の意見表明及び当社から開示される情報に引き続きご

留意いただき、慎重に行動していただきますようお願い申し上げます。

※ 公開買付者から提出された対質問回答報告書につきましては、金融庁が提供する「金融商品取引法に基

づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム（ＥＤＩＮＥＴ ）」をご参照ください。

ＥＤＩＮＥＴアドレス： https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/

以上

https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/